
 

 

 
COMUNE DI SALZA DI PINEROLO  

 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 
 
 

N.    77                                       del 23-05-2025 
 

 
 
 
 
 

 
 

OGGETTO: 
Liquidazione dei servizi gestiti dall'Unione Montana dei comuni delle Valli Chisone e Germanasca 

 
 

 
 
 
 

  

 

   
 
 
 
 

ORIGINALE 



 

 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio 
 
Dato atto che il Comune di Salza di Pinerolo fa parte dell’Unione Montana dei Comuni delle Valli Chisone e 
Germanasca; 
 
Dato atto che l’Unione Montana dei Comuni delle Valli Chisone e Germanasca ha trasmesso con nota Prot.n.1123 del 
13.03.2025, acclarata al Prot. di codesto Comune al n.942 del 17.03.2025, il prospetto determinante il riparto spese, 
per la gestione dei servizi di trasporto pubblico, servizi sociali e servizio di gestione dell’Ecomuseo Regionale delle 
Miniere della Val Germanasca; 
 
Visto il prospetto trasmesso dall’Unione Montana dei comuni delle Valli Chisone e Germanasca acclarato al protocollo 
n. 942 del 17.03.2025 dal quale risultano le seguenti somme a carico del Comune di Salza di Pinerolo: 

- € 1.396,97 per il servizio di trasporto pubblico, riparto spesa 2018; 
- € 1.346,34 per il servizio di trasporto pubblico, riparto spesa 2019; 
- € 312,96 per servizi sociali quota art. 1 legge 798/2021; 
- € 2.350,00 per riparto trasporti anno 2024; 
- € 400,00 per servizio di gestione dell’Ecomuseo Regionale delle Miniere della Val Germanasca; 

 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione di quanto richiesto per la gestione dei servizi sopra descritti; 
 
Dato Atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni citate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate; 
 
di liquidare a favore dell’Unione Montana dei comuni delle Valli Chisone e Germanasca la somma di € 5.806,27 , per la 
gestione dei servizi di trasporto pubblico, servizi sociali e servizio di gestione dell’Ecomuseo Regionale delle Miniere 
della Val Germanasca, come da prospetto acclarato al protocollo n. 942 del 17.03.2025; 
 
di dare atto che la somma complessiva di € 5.806,27 trova copertura per: 
- € 5.093,31 al Capitolo 1952 piano dei conti 10.02-1.04.01.02.005 del bilancio 2025 – Gestione residui; 
- € 312,96 al Capitolo 1588 piano dei conti 12.07-1.04.01.02.005 del bilancio 2025 – Gestione residui; 
- € 243,58 al Capitolo 1014 piano dei conti 01.02-1.04.01.02.005 del bilancio 2025 – Gestione residui; 
- € 144,25 al Capitolo 2103 piano dei conti 14.02-1.04.01.02.005 del bilancio 2025 – Gestione residui; 
- € 12,17 al Capitolo 1834 piano dei conti 06.01-1.04.01.02.005 del bilancio 2025 – Gestione residui 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
              Ezio Sanmartino 

                                                                                            Documento firmato digitalmente 
  



 

 
 
 

Determina n. 77 del 23-05-2025 
 
 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
Con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile, 
ai sensi degli articoli 147 bis e 151 del D.Lgs 267/2000. 
 
 
Salza di Pinerolo, li 23-05-2025 

                                                                                  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Sanmartino Ezio)  
Documento firmato digitalmente 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con 

decorrenza dal giorno 03-06-2025 

 
Salza di Pinerolo, lì 03-06-2025 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
Arianna Panetta  

Documento firmato digitalmente 
 

 


